CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
54ª LEGISLATURA - 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA

TERMO DE REUNIÃO

Em quatro de novembro de dois mil e quatorze, deixou de se reunir,
ordinariamente, a Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania
por falta de quorum. Registraram presença os Deputados: Vicente
Candido - Presidente; Luiz Couto e Fábio Trad - Vice-Presidentes;
Alberto Filho, Alessandro Molon, Antonio Bulhões, Chico Alencar,
Danilo Forte, Eduardo Sciarra, Esperidião Amin, Gonzaga Patriota,
João Paulo Lima, Jutahy Junior, Lázaro Botelho, Leonardo Picciani,
Marcos Rogério, Maria do Rosário, Mauro Benevides, Nilda Gondim,
Onofre Santo Agostini, Pastor Eurico, Rosane Ferreira, Sergio Zveiter
e Vilson Covatti; Ricardo Izar e Rodrigo de Castro - Não Membros.
Estavam presentes, ainda, os advogados do Deputado André Vargas,
os Senhores Dr. Marcus Vinícius Bernardes Gusmão, OAB/DF 34.532,
e Dr. Michel Saliba Oliveira, OAB/DF 24.694. Na oportunidade, o
Senhor Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de
Cidadania convocou o colegiado para Reunião Deliberativa Ordinária
para o dia 05 de novembro de 2014, às 15 horas e 30 minutos, a fim
de apreciar o Recurso 321/2014, referente à Representação n°
25/2014. Após o encerramento da reunião, justificou sua ausência a
Deputada Keiko Otta e o Deputado Edson Silva. E, para constar, eu
______________________, Alexandra Zaban Bittencourt, Secretária
Executiva, lavrei o presente Termo.